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Aika Keskiviikko 22.1.2025 klo 10:00 – 13:00 

Paikka Sisäministeriö nh. Aleksanteri ja Microsoft Teams-kokous 
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1. Kokouksen avaus 

Sihteeri avasi kokouksen 10:00. Puheenjohtajiston poissaoloista johtuen valittiin ympäristöministeriön 

edustaja Mika Ristimäki sihteeristön ehdotuksesta johtamaan kokousta. Suoritettiin nimenhuuto ja kirjattiin 

osallistujat ylös. Esiteltiin kokouksen asialista. 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. Työryhmästä esitettiin toive laajemmille pöytäkirjoille. Käytiin 

lyhyt keskustelu pöytäkirjoista.  

3. Kokouksen teema 

Ympäristöministeriö esitteli katujen kunnossapitoon liittyvät pykäläluonnokset sekä määritelmiin liittyvän 

päivitetyn pykäläluonnoksen. Työryhmän sihteeri muistutti, että kyseessä ovat keskeneräiset luonnokset ja 

että siirtymäsäännöksiä, maksupykäliä tai voimaantuloon liittyviä pykäliä ei käydä läpi. 

Esittely aloitettiin käymällä läpi yhdyskuntarakentamislain määritelmiä. Työryhmä kävi keskustelun 

määritelmistä. Määritelmien osalta käytiin keskustelua erityisesti termistä kadunpito ja kunnossapito. 

Työryhmä keskusteli siitä, miten ”kunnossapito” vertautuu muuhun lainsäädäntöön kuten maantielakiin. 

Työryhmässä keskusteltiin myös termistä ”tekninen verkko” sekä sen yhtymäkohdista muuhun 

lainsäädäntöön. 

Ympäristöministeriö esitteli luonnokset laatuvaatimuksiin ja kunnossapitoon liittyvistä pykälistä. Työryhmä 

keskusteli pykälien sisällöstä ja järjestyksestä. Käytiin keskustelua siitä, voisiko kunnossapitoa koskevissa 

pykälissä olevat kirjaukset olla yleisemmällä tasolla. Käytiin keskustelua pykäläluonnoksissa esiintyneestä 

”parantaa” termistä.  

Ympäristöministeriö esitteli luonnokset muiden yleisten alueiden kuin katualueiden ja taitorakenteiden 

kunnossapitoon liittyvistä pykälistä. Käytiin keskustelu pykälien sisällöstä. Käytiin keskustelua kuntien 

hallinnoimasta alueesta ja omistuksista.  

Pidettiin tekninen 7 minuutin tauko klo 11:05-11:12 

Ympäristöministeriö esitteli luonnokset kunnossapitovelvollisuuteen liittyvistä pykälistä. Työryhmä kävi 

keskustelun esitetyistä pykälistä. Käytiin keskustelua mitä luonnoksessa tarkoitetaan omistajuudella ja miten 
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omistajuus vertautuu maanvuokrasopimuksiin. Käytiin läpi, mitä viittauksilla rakentamislakiin tarkoitetaan. 

Esitettiin toive, että läpikäytävissä pykälissä sääntely voisi olla täsmällisempää. Keskusteltiin 

kunnossapitovastuusta. 

Ympäristöministeriö esitteli luonnokset kunnossapitosuunnitelmia koskevista ja kunnan velvollisuudesta ottaa 

huolehtiakseen tontinomistajan kunnossapitovelvollisuuksia koskevista pykälistä. Käytiin keskustelua 

kunnossapitoluokista ja velvollisuuksista. Keskusteltiin talvikunnossapidosta ja siihen liittyvistä vastuista sekä 

sääntelyn täsmentämisestä. Keskusteltiin kunnossapitosuunnitelman hyväksymismenettelyn vaihtoehdoista. 

Ympäristöministeriö esitteli luonnoksen tontin tai muun rakennuspaikan omistajan ilmoitusvelvollisuutta 

koskevasta pykälästä. Käytiin lyhyt keskustelu aiheesta. 

4. Jatkotoimenpiteet 

Jatkotoimenpiteitä ei ollut.  

5. Muut asiat 

Esiteltiin ajankohtaiset asiat alueidenkäyttölaista. 

6. Seuraava kokous 

Käytiin keskustelua tulevien kokousten sisällöstä sekä aikatauluista.  

Seuraava kokous pidetään 6.2.2025 klo 12:00-15:00 liikenne- ja viestintäministeriön tiloissa (Etelä-esplanadi 

4) nh. Auditorio ja Teams. 

7. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtajan sijainen päätti kokouksen kello 12:49. 


